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Pregao Eletronico

70022 .222022 .5536 .4368 .66753267

PODER JUDICIARIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral/MT

Ata de Realizagcdao do Pregdo Eletronico
N© 00022/2022

As 10:00 horas do dia 28 de junho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Orgdo e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 348/2021 de 01/01/2022, em atendimento as disposigdes contidas
na Lei n® 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n°
02651.2022-5, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdao n® 00022/2022. Modo de disputa: Aberto/Fechado.
Objeto: Servicos de diagramacao, editoracdo, revisdo ortografica, tratamento e digitalizagdo de imagens, infograficos,
tabelas e arte finalizagdo do conteldo e capa (combinagdo de cores) da publicagdo digital do Relatério de Gestédo Anual
do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo 150 paginas.. O Pregoeiro abriu a Sessdo Publica em atendimento as
disposicbes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para
classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigdo: Diagramacao Eletronica e Projeto Grafico
Descricao Complementar: Diagramacao Eletronica e Projeto Grafico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacao Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Maximo Aceitavel: R$ 2.844,2500 Situacgao: Aceito e Habilitado com intengdo de recurso
Aplicabilidade Decreto 7174: Ndo Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Intervalo minimo entre lances: -

Aceito para: 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.499,0000 .

Histérico

Item: 1 - Diagramacgado Eletronica e Projeto Grafico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragao . . Data/Hora
CNPJ/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Registro
27.441.006/0001-50 2KS AGENCIA Sim Sim 1 R$ 2.800,0000 R$ 2.800,0000 10/06/2022
DIGITAL 15:56:32
PUBLICIDADE
LTDA

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Servigos de diagramagdo, editoragdo, revisdo ortografica,
tratamento e digitalizagdo de imagens, infograficos, tabelas e arte finalizacdo do conteldo e capa (combinagdo
de cores) da publicacdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo
150 paginas. CATSERV n° 25330.

Porte da empresa: ME/EPP

10.828.695/0001-58 V3 AGENCIA DE Sim Sim 1 R$ 2.800,0000 R$ 2.800,0000 21/06/2022

PUBLICIDADE E 21:03:09
EVENTOS LTDA

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Servigos de diagramagdo, editoragdo, revisdo ortografica,
tratamento e digitalizacdo de imagens, infograficos, tabelas e arte finalizagdo do conteldo e capa (combinagdo
de cores) da publicagdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo
150 paginas.

Porte da empresa: ME/EPP

14.688.525/0001-76 JONATAS Sim Sim 1 R$ 2.840,0000 R$ 2.840,0000 31/05/2022
BONACH 10:23:22
CRIACOES

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Diagramacao Eletronica e Projeto Grafico
Porte da empresa: ME/EPP

24.640.218/0001-79 FEELING Sim Sim 1 R$ 2.844,2500 R$ 2.844,2500 07/06/2022
PROPAGANDA 20:16:35
LTDA

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Servicos de diagramagdo, editoracdo, revisdo
ortografica,tratamento e digitalizacdo de imagens, infograficos, tabelas e artefinalizagdo do conteldo e capa
(combinagdo de cores) dapublicacdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT,referente ao ano base 2022.
Maximo 150 paginas.

Porte da empresa: ME/EPP
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06.161.716/0001-57 AVELLAR & Sim Sim 1 R$ 2.844,2500 R$ 2.844,2500 20/06/2022
DUARTE - 12:54:15
SERVICOS

32.303.693/0001-88

10.923.469/0001-56

69.291.375/0001-54

40.266.458/0001-01

00.056.958/0001-02

CULTURAIS LTDA

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Servicos de diagramacdo, editoracdo, revisdo ortografica,
tratamento e digitalizagdo de imagens, infograficos, tabelas e arte finalizagdo do contelido e capa (combinagdo
de cores) da publicagdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo
150 péaginas.

Porte da empresa: ME/EPP

CREATIVITA Sim Sim 1 R$ 2.844,2500 R$ 2.844,2500 23/06/2022
COMUNICAZIONE 18:10:48
& MARKETING

LTDA

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Servigos de diagramagdo, editoragdo, revisdo ortografica,
tratamento e digitalizagdo de imagens, infograficos, tabelas e arte finalizagdo do contelido e capa (combinagdo
de cores) da publicagdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo

150 paginas.

Porte da empresa: ME/EPP

DSI Sim Sim 1 R$ 2.844,2500 R$ 2.844,2500 27/06/2022
COMUNICACAO 16:02:07
LTDA

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Diagramacdo Eletronica e Projeto Grafico - Relatorio de Gestdo
Anual 2021
Porte da empresa: ME/EPP

PONTO E LINHA - Sim Sim 1 R$ 2.844,2500 R$ 2.844,2500 28/06/2022
COMUNICACAO 00:34:32
VISUAL E

PRODUCAO

GRAFICA S/S

LTDA

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: Diagramagao Eletronica e Projeto Grafico
Porte da empresa: ME/EPP

NUBIA CRISTINA Sim Sim 1 R$ 2.844,4500 R$ 2.844,4500 16/06/2022
DOS SANTOS 20:10:06
08605116773

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Servigos de diagramagdo, editoragdo, revisdo ortografica,
tratamento e digitalizagdo de imagens, infogréficos, tabelas e arte finalizagdo do contelido e capa (combinagado
de cores) da publicacdo digital do Relatério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base 2022. Maximo
150 paginas.

Porte da empresa: ME/EPP

IDEALLE Sim Sim 1 R$ 5.000,0000 R$ 5.000,0000 27/06/2022
EDITORA E 23:41:48
PUBLICIDADE

LTDA

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Prestacdo de servicos de diagramacgdo, editoragdo, revisao
ortografica, tratamento e digitalizagdo de imagens, infograficos, tabelas e arte finalizagdo do conteldo e capa
(combinacdo de cores) da publicacdo digital do Relatdério de Gestdo Anual do TRE/MT, referente ao ano base
2021 - a previsdo maxima de 150 paginas. Relatério de Gestdo Anual 2021

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluidos pelo pregoeiro)
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Valor do Lance
R$ 5.000,0000
R$ 2.844,4500
R$ 2.844,2500
R$ 2.844,2500
R$ 2.844,2500
R$ 2.844,2500
R$ 2.844,2500
R$ 2.840,0000
R$ 2.800,0000
R$ 2.800,0000
R$ 2.799,0000
R$ 2.750,0000
R$ 2.749,0000
R$ 2.745,0000
R$ 2.748,0000
R$ 2.780,0000
R$ 2.742,0000
R$ 2.741,0000
R$ 2.735,0000

CNPJ/CPF
00.056.958/0001-02
40.266.458/0001-01
69.291.375/0001-54
24.640.218/0001-79
06.161.716/0001-57
32.303.693/0001-88
10.923.469/0001-56
14.688.525/0001-76
27.441.006/0001-50
10.828.695/0001-58
10.923.469/0001-56
32.303.693/0001-88
10.923.469/0001-56
32.303.693/0001-88
00.056.958/0001-02
27.441.006/0001-50
14.688.525/0001-76
10.923.469/0001-56
32.303.693/0001-88

Data/Hora Registro

28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
04:

04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
04:673
16:410
19:703
39:130
11:203
18:757
24:527
34:360
50:383
16:397
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R$ 2.734,0000
R$ 2.735,0000
R$ 2.731,0000
R$ 2.750,0000
R$ 2.730,0000
R$ 2.729,0000
R$ 2.731,0000
R$ 2.730,0000
R$ 2.728,0000
R$ 2.729,0000
R$ 2.724,0000
R$ 2.725,0000
R$ 2.725,0000
R$ 2.723,0000
R$ 2.724,0000
R$ 2.719,0000
R$ 2.714,0000
R$ 2.711,0000
R$ 2.710,0000
R$ 2.700,0000
R$ 2.710,0000
R$ 2.715,0000
R$ 2.600,0000
R$ 2.705,0000
R$ 2.690,0000
R$ 2.590,0000
R$ 2.600,0000
R$ 2.580,0000
R$ 2.585,0000
R$ 2.500,0000
R$ 2.550,0000
R$ 2.499,0000
R$ 2.489,0000
R$ 2.500,0000
R$ 2.499,0000
R$ 2.490,0000
R$ 2.450,0000
R$ 2.480,0000
R$ 2.199,0000
R$ 2.439,0000
R$ 1.499,0000
R$ 1.981,0000
R$ 2.320,0000

Eventos do Item

Evento Data
28/06/2022
Abertura 10:01:05
Encerramento  28/06/2022

etapa aberta
Inicio 1a etapa

fechada
Sorteio
eletronico

28/06/2022
Encerramento 10:23:23
Encerramento  28/06/2022
etapa fechada 10:23:23
Abertura do
prazo -
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10:18:22
28/06/2022 Fornecedores convocados para a 1° etapa fechada apresentaram lance entre R$ 2.450,0000 e
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10.923.469/0001-56
00.056.958/0001-02
32.303.693/0001-88
27.441.006/0001-50
10.923.469/0001-56
14.688.525/0001-76
00.056.958/0001-02
27.441.006/0001-50
10.923.469/0001-56
00.056.958/0001-02
32.303.693/0001-88
00.056.958/0001-02
27.441.006/0001-50
14.688.525/0001-76
27.441.006/0001-50
32.303.693/0001-88
32.303.693/0001-88
32.303.693/0001-88
00.056.958/0001-02
32.303.693/0001-88
14.688.525/0001-76
27.441.006/0001-50
10.828.695/0001-58
40.266.458/0001-01
14.688.525/0001-76
14.688.525/0001-76
27.441.006/0001-50
00.056.958/0001-02
27.441.006/0001-50
32.303.693/0001-88
27.441.006/0001-50
10.923.469/0001-56
32.303.693/0001-88
27.441.006/0001-50
10.828.695/0001-58
27.441.006/0001-50
32.303.693/0001-88
00.056.958/0001-02
10.923.469/0001-56
32.303.693/0001-88
27.441.006/0001-50
14.688.525/0001-76
10.828.695/0001-58

Item aberto para lances.

Item com etapa aberta encerrada.

10:18:22 R$ 2.590,0000.

28/06/2022 Item teve empate real para o valor 2.844,2500. Procedeu-se o sorteio eletronico entre os
10:23:23 fornecedores com propostas empatadas.

Item encerrado para lances.

Item com etapa fechada encerrada.

10:40:58 CNPJ/CPF: 27.441.006/0001-50.

Observacgoes

28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:
28/06/2022 10:

N&do existem lances de desempate ME/EPP para o item

04:
04:
05:
05:
05:
07:
07:
08:
09:
09:
09:
10:
11:
12:
13:
13:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
22:
22:
23:

:033
1910
:097
1407
:303
39:
1217
:820
1613
1950
:863
1220
1473
1363
1273
:537
1137
1197
1340
1780
:030
1447
1780
1343
1103
1960
1483
:550
1343
1733
1733
1153
1290
1630
:017
:553
1150
:853
1797
:303
:807
1603
1663

867

28/06/2022 Convocado para envio de anexo o fornecedor 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA,
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Convocagao
anexo

Encerramento
do prazo -
Convocagao
anexo

Aceite de
proposta

Habilitagdo de
fornecedor

Registro de
intencdo de
recurso
Aceite de
intencdo de
recurso
Aceite de
intencao de
recurso
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28/06/2022 Encerrado o prazo de Convocagdo de Anexo pelo fornecedor 2KS AGENCIA DIGITAL
11:00:37 PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF: 27.441.006/0001-50.

28/06/2022 Aceite individual da proposta. Fornecedor: 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA,
13:32:01 CNPJ/CPF: 27.441.006/0001-50, pelo melhor lance de R$ 1.499,0000.

28/06/2022 Habilitacdo em grupo de propostas. Fornecedor: 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA -

13:32:13 CNPJ/CPF: 27.441.006/0001-50
28/06/2022 Registro de Intengdo de Recurso. Fornecedor: CREATIVITA COMUNICAZIONE & MARKETING
13:39:44 LTDA CNPJ/CPF: 32303693000188. Motivo: A Creativita Comunicazione & Marketing, tem

intengdo de registrar recurso dentro do prazo estabelecido de trés dias uteis.

28/06/2022 Intencao de recurso aceita. Fornecedor: CREATIVITA COMUNICAZIONE & MARKETING LTDA,
14:20:12 CNPJ/CPF: 32303693000188.

28/06/2022 Intencado de recurso aceita. Fornecedor: CREATIVITA COMUNICAZIONE & MARKETING LTDA,
14:20:14 CNPJ/CPF: 32303693000188.

IntengOes de Recurso para o Item

CNPJ/CPF
32.303.693/0001-88

Data/Hora do Recurso Data/Hora Admissibilidade
28/06/2022 13:39 28/06/2022 14:20

Motivo Intencgdo:A Creativita Comunicazione & Marketing, tem intengdo de registrar recurso dentro
do prazo estabelecido de trés dias uteis.

Situacao
Aceito

Troca de Mensagens

Sistema

Pregoeiro
Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Data Mensagem
28/06/2022 A sessdo publica esta aberta. Nesta compra havera um periodo para a realizagdo da
10:00:05 analise de propostas e apds este periodo os itens serdo disponibilizados para o inicio
dos lances. Até 20 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de
abertura para disputa sera entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
28/06/2022 Senhores Licitantes, bom dia!
10:01:05
28/06/2022 Etapa de andlise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa sera
10:01:05 iniciada. Mantenham-se conectados.
28/06/2022 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
10:01:05
28/06/2022 Algumas propostas do item 1 estdo empatadas. Solicitamos o envio de lances.
10:01:05
28/06/2022 Iniciamos a fase de lances. Dé a sua melhor oferta.
10:03:01
28/06/2022 Senhores Licitantes, garanta sua participacdo na Etapa fechada da disputa, oferte seu
10:14:42 melhor lance.
28/06/2022 A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R$
10:18:22 2.450,0000 e R$ 2.590,0000 podera enviar um lance Unico e fechado até as 10:23:22
do dia 28/06/2022.
28/06/2022 O item 1 esta encerrado.
10:23:23
28/06/2022 O item 1 teve empate real para o valor 2.844,2500. Procedeu-se o sorteio eletrénico
10:23:23 entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocagdes no
Julgamento de Propostas.
28/06/2022 A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
10:28:26 funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade".
28/06/2022 Bom dia, novamente, Senhores Licitantes!
10:28:57
28/06/2022 A TITULO DE COLABORAGCAO apresento alguns AVISOS:
10:29:58
28/06/2022 a) As eventuais interrupges da sessdo (para horario de almoco, verificagdo de
10:30:16 documentos e data e horario da proxima sessdo) serdo comunicadas por este chat.
28/06/2022 b) Cabe a licitante acompanhar as operagées no sistema eletrénico durante toda a
10:30:57 sessdo, ficando responsavel pelo 6nus decorrente da perda do negdcio, ante a
inobservancia de qualquer mensagem. Deste modo, solicito que acompanhem
atentamente todas as mensagens enviadas pelo sistema e por este pregoeiro.
28/06/2022 Iniciaremos, a partir de agora, com a fase de negociagdo e julgamento.
10:31:37
28/06/2022 Para 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA - Senhor Licitante, tem condigdes de
10:32:56 reduzir o prego ofertado na fase de lances?
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27.441.006/0001- 28/06/2022 Bom dia a todos, Prezado Pregoeiro, esse desconto foi o maior que poderemos aplicar.

50 10:35:52 Nao conseguindo mais reduzir os valores.
Pregoeiro 28/06/2022 Para 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA - Certo. Agradeco o retorno Senhor
10:38:45 Licitante.
Pregoeiro 28/06/2022 Para 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA - Solicito o encaminhamento, até 02
10:40:31 horas apds a convocacdo para envio de anexos do sistema Compras.gov.br, a proposta
de preco adequada ao ultimo lance.
Sistema 28/06/2022 Senhor fornecedor 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF:
10:40:58 27.441.006/0001-50, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
27.441.006/0001- 28/06/2022 Prezado Pregoeiro, estamos enviando a proposta atualizada neste momento.
50 10:52:32
Pregoeiro 28/06/2022 Para 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA - ok. No aguardo.
10:54:26
Sistema 28/06/2022 Senhor Pregoeiro, o fornecedor 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF:
11:00:37 27.441.006/0001-50, enviou o0 anexo para o item 1.
Pregoeiro 28/06/2022 Senhores Licitantes, encaminhei os documentos apresentados pela 2KS AGENCIA
11:17:47 DIGITAL para a aprovacgao da Unidade Técnica. Pego que aguardem.
Pregoeiro 28/06/2022 Senhores Licitantes, a Unidade Solicitante dos servigos ficou de concluir a
11:31:53 conformidade da documentacédo hoje as 13horas (horario de Brasilia). Diante disso,

faremos um intervalo e retomaremos a sessdo ainda hoje as 13h30m (horario de
Brasilia). Portanto, no horario informado peco que todos estejam conectados. Bom

almogo!
Pregoeiro 28/06/2022 Senhores Licitantes, boa tarde! Retomaremos, a partir de agora, com nossas
13:29:53 atividades.
Pregoeiro 28/06/2022 A Unidade Técnica aprovou os documentos de capacidade técnica e proposta
13:31:06 apresentada pela licitante 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA.
Pregoeiro 28/06/2022 Considerando que a Unidade Técnica aprovou os documentos de Habilitagdo Técnica e
13:31:45 proposta apresentada pela Licitante 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA,

considerando ainda a regularidade do demais documentos de habilitagao, promoverei,
neste momento, a aceitacdo e habilitagdo de sua proposta no sistema.

Sistema 28/06/2022 Srs. Fornecedores, esta aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os
13:32:13 itens/grupos na situagdo de "aceito e habilitado” ou “cancelado no julgamento’.

Pregoeiro 28/06/2022 Foi informado o prazo final para registro de intencdo de recursos: 28/06/2022 as
13:32:42 14:02:00.

Eventos do Pregao

Evento Data/Hora Observacgoes
~ . 27/06/2022
Alteragao equipe 12:32:31
Abertura da sessao 28/06/2022 o i
publica 10:00:05 Abertura da sessao publica
Encerramento da
analise de 28/96/2,022 Etapa de analise de propostas encerrada.
10:01:05
propostas
Julgamento de 28/06/2022 - .
propostas 10:28:26 Inicio da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo 2%02/22(1)%2 Abertura de prazo para intengao de recurso
Fechamento do 28/06/2022 Fechamento de prazo para registro de intencdo de recurso: 28/06/2022 as
prazo 13:32:42 14:02:00.

Data limite para registro de recurso: 01/07/2022.
Data limite para registro de contrarrazao: 06/07/2022.
Data limite para registro de decisdo: 15/07/2022.

ApOs encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens.
Foi divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto
10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 14:26 horas do dia 28 de junho
de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial

JOSE PEDRO DE BARROS
Equipe de Apoio
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ELIANA MENDES DOS SANTOS
Equipe de Apoio
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